

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ. 1-0030 บ้านทุ่งอ้วน อำเภอเมืองแพร่ - บ้านกวาง อำเภอสองเม่น จังหวัดแพร่ ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยเทศบาลนครนเรศวร คสส. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร,หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนท้องที่การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด									
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	522.000	55.77	29,111.94	1.3642	76.08	39,714.50
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	450.000	337.00	151,650.00	1.3642	459.73	206,880.93
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	117.600	497.54	58,510.70	1.3642	678.74	79,820.29
	3. งานกำแพงกันดิน							
4	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 180 ksc	ลบ.ม.	35.640	1,981.21	70,610.32	1.3642	2,702.76	96,326.59
5	3.2 คอนกรีต Strength 320 ksc	ลบ.ม.	145.480	2,214.85	322,216.37	1.3642	3,021.49	439,567.57

ประสพ สีนุย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ. 1-0030 บ้านทุ่งอ้วน อำเภอเมืองแพร่ - บ้านกวาง อำเภอสองแคว จังหวัดแพร่ ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

[illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 ไม้แบบ (1) ใช้ 4 ครั้ง	ตร.ม.	405.620	202.64	82,194.83	1.3642	276.44	112,130.18
7	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	ตัน	.185	29,472.59	5,452.42	1.3642	40,206.50	7,438.19
8	3.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก.12 มม.	ตัน	4.845	27,977.57	135,551.32	1.3642	38,167.00	184,919.11
9	3.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก.16 มม.	ตัน	8.893	26,258.42	233,516.12	1.3642	35,821.73	318,562.69
10	3.7 ลวดผูกเหล็กเสริม	กก.	348.100	37.38	13,011.97	1.3642	50.99	17,750.92
11	4. งานถนน คสล.หนา 0.15 ม.							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
11	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	605.000	94.01	56,876.05	1.3642	128.24	77,590.30

ประสพ สีนัย

08 ธันวาคม 2566 15:08:42

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ. 1-0030 บ้านทุ่งอ้วน อำเภอเมืองแพร่ - บ้านกวาง อำเภอสองเม่น จังหวัดแพร่ ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

โดยเทศบาลนคร นคร. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร,หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนท้องที่การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	95.000	61.90	5,880.50	1.3642	84.44	8,022.17
13	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	54.000	71.58	3,865.32	1.3642	97.64	5,273.06
	4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
14	4.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.250	514.20	15,554.55	1.3642	701.47	21,219.51
15	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	28.500	290.00	8,265.00	1.3642	395.61	11,275.11
16	6. งานGuard Rail	ม.	172.000	1,300.00	223,600.00	1.3642	1,773.46	305,035.12
17	7. สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ 1/1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
รวมราคากลาง								1,954,744.92

ประสพ สีนุย

08 ธันวาคม 2566 15:08:42

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ. 1-0030 บ้านทุ่งอ้วน อำเภอเมืองแพร่ - บ้านกวาง อำเภอสองเม่น จังหวัดแพร่ ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยเทศบาลนคร นคร. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร,หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนท้องที่การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ. 1-0030 บ้านทุ่งอ้วน อำเภอเมืองแพร่ - บ้านกวาง อำเภอสองแคว จังหวัดแพร่ ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยเทศบาลนคร		
	คสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่		



ประสพ สีนุย
(ประสพ สีนุย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ เขิตชูสกุล
(สุรศักดิ์ เขิตชูสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎิ์ชัย ปรางอยู่
(กฤษฎิ์ชัย ปรางอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชาติ ร่มเย็น
(วีระชาติ ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระชัย มั่งกุลณา
(ธีระชัย มั่งกุลณา)
กรรมการกำหนดราคากลาง